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Seuran perustaminenSeuran perustaminen

•• Marttisten sukuseura on perustettu 5.7.1988 ja sen kotipaikka onMarttisten sukuseura on perustettu 5.7.1988 ja sen kotipaikka on

Rautalampi. Rautalampi. 

•• Kokoontumisia oli pidetty jo ainakin vuodesta 1976 alkaen ennen Kokoontumisia oli pidetty jo ainakin vuodesta 1976 alkaen ennen seuran seuran 

perustamista.perustamista.

•• Sukuseuran tarkoituksena on Sukuseuran tarkoituksena on selvittselvittääää suvun vaiheita ja historiaasuvun vaiheita ja historiaa, , 

vaalia suvun perinteitvaalia suvun perinteitää ja ja edistedistääää yhteenkuuluvuuden tunnettayhteenkuuluvuuden tunnetta

jjääsentenssentensää keskuudessa.keskuudessa.

Perustajajäsenet 5.7.1988
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Suvun esiSuvun esi--isisää

•• Marttisten suvun kantaisMarttisten suvun kantaisää on ollut nimelton ollut nimeltääään Martti. n Martti. 
MarttiMartti--nimi juontuu latinalaisesta nimestnimi juontuu latinalaisesta nimestää MartinusMartinus
’’sotainensotainen’’. Nimi on levinnyt suomalaisten k. Nimi on levinnyt suomalaisten kääyttyttöööön n 
niin ortodoksisen kuin katolisenkin kirkon toimesta niin ortodoksisen kuin katolisenkin kirkon toimesta 
ja oli maassamme hyvin yleinen jo keskiajalla. ja oli maassamme hyvin yleinen jo keskiajalla. 
[Jarmo [Jarmo PaikkalaPaikkala: Marttinen I]: Marttinen I]

•• Martti Marttinen syntyi Rautalammilla vuonna 1606, Martti Marttinen syntyi Rautalammilla vuonna 1606, 
muuttaneen sieltmuuttaneen sieltää perheineen Ruotsiin perheineen Ruotsiin WWäärmlantiinrmlantiin
josta edelleen Delawareen 1654. Hjosta edelleen Delawareen 1654. Häänellnellää oli saman oli saman 
niminen poika Martti jonka pojalle syntyi poika, jolle niminen poika Martti jonka pojalle syntyi poika, jolle 
annettiin nimeksi John annettiin nimeksi John MortonMorton. . 

•• John John MortonMorton syntyi v. 1724. 1774 hsyntyi v. 1724. 1774 häänet valittiin net valittiin 
Pennsylvanian edustajaksi siirtoPennsylvanian edustajaksi siirto--kuntien kongressiin kuntien kongressiin 
ja hja hään oli yksi viidestn oli yksi viidestää Pennsylvanian osavaltion Pennsylvanian osavaltion 
edustajasta, joka osallistui edustajasta, joka osallistui äääänestykseen nestykseen 
osavaltioiden itsenosavaltioiden itsenääistymisestistymisestää..

•• Kerrotaan, ettKerrotaan, ettää juuri hjuuri häänen antamansa nen antamansa ääääni ratkaisi ni ratkaisi 
kolmentoista siirtokunnan itsenkolmentoista siirtokunnan itsenääisyyden 4.7.1776.isyyden 4.7.1776.
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SukututkimusSukututkimus

•• Sukuseura on saavuttanut vuosia kestSukuseura on saavuttanut vuosia kestääneen tyneen työön tuloksena yhden merkittn tuloksena yhden merkittäävistvistää
tavoitteistaan julkaisemalla Marttinen sukukirjat I ja II. tavoitteistaan julkaisemalla Marttinen sukukirjat I ja II. 

•• Marttinen I (2004) sisMarttinen I (2004) sisäältltääää suvun tutkitun perhetiedon ennen vuotta 1900. suvun tutkitun perhetiedon ennen vuotta 1900. 

•• Marttinen II (2007) sisMarttinen II (2007) sisäältltääää tuoreemman tiedon vuoden 1900 jtuoreemman tiedon vuoden 1900 jäälkeen.lkeen.

•• YhdessYhdessää nnäämmää kaksi sukukirjaa tarjoavat mahdollisuuden tutustua Marttisten lkaksi sukukirjaa tarjoavat mahdollisuuden tutustua Marttisten laajaan aajaan 
sukuun ja muodostaa kuva Marttisten suvun vaiheista aina 1700 lusukuun ja muodostaa kuva Marttisten suvun vaiheista aina 1700 luvun alusta vun alusta 
nykypnykypääivivääään.n.

•• Marttisen sukukirjoihin koottu tieto luo myMarttisen sukukirjoihin koottu tieto luo myöös oivallisen perustan sukuseuran tulevalle s oivallisen perustan sukuseuran tulevalle 
toiminnalle. Jo ttoiminnalle. Jo täässssää vaiheessa tiedvaiheessa tiedäämme, ettmme, ettää kaikkia tietoja Marttisten suvun kaikkia tietoja Marttisten suvun 
jjääsenistsenistää ei vielei vielää ole saatu koottua yhteen, joten sukutiedon kerole saatu koottua yhteen, joten sukutiedon kerääääminen jatkuu minen jatkuu 
edelleen mahdollisia uusia julkaisuja varten.edelleen mahdollisia uusia julkaisuja varten.

•• Sukukirjoista saatava tieto herSukukirjoista saatava tieto heräättttääää varmasti lukijoissa monenlaisia kysymyksivarmasti lukijoissa monenlaisia kysymyksiää; miten ; miten 
esiesi--isisäämme elivmme eliväät, mitt, mitää he tekivhe tekiväät tai miltt tai miltää nnääyttivyttiväät. Nt. Nääihin kysymyksiin voimmekin ihin kysymyksiin voimmekin 
sukuseuran puitteissa etsisukuseuran puitteissa etsiää vastauksia jatkossa.vastauksia jatkossa.
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DNA sukututkimusDNA sukututkimus

•• Marttisten DNAMarttisten DNA--sukututkimus ksukututkimus kääynnistyi 2009  silloisen ynnistyi 2009  silloisen 
puheenjohtajamme Tarja puheenjohtajamme Tarja SinkonSinkon ja Turun Yliopiston ja Turun Yliopiston 
silloisen professori Auvo Kostiaisen kesken, joka tutki silloisen professori Auvo Kostiaisen kesken, joka tutki 
tuolloin mm. John tuolloin mm. John MortoninMortonin suomalaisyhteyttsuomalaisyhteyttää. . 

•• Marttisten DNA testit 15 testattavaa kahdeksasta Marttisten DNA testit 15 testattavaa kahdeksasta 
suuremmasta sukuhaarasta. suuremmasta sukuhaarasta. 

•• DNA tuloksista alkoi DNA tuloksista alkoi ””MarttinenMarttinen”” projekti FTDNA projekti FTDNA 
sivustolla.sivustolla.

•• TTäännää ppääiviväännää projektissa on jo n. 100 testitulosta.projektissa on jo n. 100 testitulosta.

•• DNA tutkimuksen tuloksina on seuran kustantama DNA tutkimuksen tuloksina on seuran kustantama 
Pekka Pekka HaikkalanHaikkalan ja Auvo Kostiaisen teos (2021), joka ja Auvo Kostiaisen teos (2021), joka 
samalla on ensimmsamalla on ensimmääinen julkaistu todiste John inen julkaistu todiste John 
MortoninMortonin suomalaisuudesta.suomalaisuudesta.

•• TTäämmää DNA tutkimuskirjamme tuo selkeDNA tutkimuskirjamme tuo selkeäästi sti 
ensimmensimmääiset todisteet John iset todisteet John MortoninMortonin
suomalaisuudesta, vaikkakaan se ei pysty suomalaisuudesta, vaikkakaan se ei pysty 
yksikyksikääsitteisesti todistamaan hsitteisesti todistamaan häänen nen MarttisMarttis nimenimeääään. n. 
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SukupSukupääiviväät ja matkatt ja matkat

•• Sukuseura pyrkii jSukuseura pyrkii jäärjestrjestäämmääään n 

jjääsenistsenistöölle mm. sukuplle mm. sukupääiviiviää ja ja 

sukumatkoja.sukumatkoja.

•• SukupSukupääiviiviää seuramme on onnistunut seuramme on onnistunut 

pitpitäämmääään varsin onnistuneesti n varsin onnistuneesti 

vuosittain. vuosittain. 

•• Mittavimman tMittavimman täähhään saakka n saakka 

toteutetun matkan sukuseura jtoteutetun matkan sukuseura jäärjesti rjesti 

vuonna 2012 vuonna 2012 MortoninMortonin jalanjjalanjääljille ljille 

Philadelphiaan.Philadelphiaan.

•• PienempiPienempiää toteutuneita matkoja ovat toteutuneita matkoja ovat 

mymyöös Philadelphian matkan kanssa s Philadelphian matkan kanssa 

samana vuonna tehty Udmurtian samana vuonna tehty Udmurtian 

matka ja Inkerinmaan matka 2008.matka ja Inkerinmaan matka 2008.
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SukupSukupääiviväät ja matkatt ja matkat

Sukupäiviä on vietetty eri paikkakunnilla 

vaihtelevan ohjelman merkeissä.

Mieleen painuvimpia viime vuosilta mm. 

idyllinen Inkalan kartano 2014, Helsingin 

saaristoristeily 2017, Turun linna 2019



Marttisten sukuseura 2022 Marttisten sukuseura 2022 

Marttisten tarinatMarttisten tarinat

•• YhtenYhtenää osana sukutiedon osana sukutiedon 

kokoamista ja julkaisutoimintaa kokoamista ja julkaisutoimintaa 

voidaan pitvoidaan pitääää mymyöös s 

jjääsenkirjeisssenkirjeissää julkaisemiamme julkaisemiamme 

””Marttisten tarinoitaMarttisten tarinoita””. Kaksi . Kaksi 

kertaa vuodessa ilmestyvkertaa vuodessa ilmestyväässssää

jjääsenkirjeesssenkirjeessää on pyritty on pyritty 

julkaisemaan aina yksi julkaisemaan aina yksi 

jjääsenistsenistöön kirjoittama tarina n kirjoittama tarina 

jonka aihealueen kirjoittaja on jonka aihealueen kirjoittaja on 

voinut valita vapaasti historiasta voinut valita vapaasti historiasta 

tai nykyajasta misttai nykyajasta mistää hyvhyväänsnsää

sukua sivuavasta aiheesta.sukua sivuavasta aiheesta.
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Marttisia historiassaMarttisia historiassa

Tauno Marttinen (1912Tauno Marttinen (1912--2008)2008)

ssääveltveltääjjää

Lasse Marttinen (1926Lasse Marttinen (1926--2007), 2007), 

kuvataiteilijakuvataiteilija

Alpo Marttinen (1908Alpo Marttinen (1908--1975)1975)

kahden armeijan everstikahden armeijan eversti
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Sukuseuran yhteystietojaSukuseuran yhteystietoja

Marttisten Sukuseura Ry Marttisten Sukuseura Ry 

c/o Jouko Marttinen c/o Jouko Marttinen 

Autiosuontie 22 Autiosuontie 22 

41160 Tikkakoski41160 Tikkakoski

SSäähkhkööposti: posti: 

marttistensukuseura@gmail.commarttistensukuseura@gmail.com

••JJääsenmaksumme on 20senmaksumme on 20€€/vuosi/vuosi

••AinaisjAinaisjääsenyys 200senyys 200€€

••JJääsenmsenmäääärrää n. 240 aktiivijn. 240 aktiivijääsentsentää (v2021)(v2021)

https://www.marttistensukuseura.comhttps://www.marttistensukuseura.com// https://www.facebook.com/groups/Marttinenhttps://www.facebook.com/groups/Marttinen
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Kiitokset ja tervetuloa Marttisten Kiitokset ja tervetuloa Marttisten 

sukuseuran jsukuseuran jääseneksi !seneksi !


